Bebedouro 1t2/04/2324

Indicação, trabalhadores do ano 2024,eu indico um tralhador que eu

admiro muito,como eu faço parte do posto que ele trabalha no esf  Salim

eu vejo o trabaho do Ademir castorino de Castro ,como ele atende os

pessoas cedo ,sem reclamar com atencao e carinho ,sempre sou

atendido muito bem eu e meus filhos por ser uma pessoa maravilhosa e

atencioso com todos atedendo sempre com amor e carinho indico ele pra

cocorrer o trabahador do ano de 2004

Atenciosamente

Iva na silva

rUCtWai 	Cte
4,-61

gclE3,158

Camara Municipal de  Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 48900/2024 	 Data/Hora: 11/04/2024 14:54
Correspondência N° 178/2024
Autoria: lvana L. da Silva
Assunto: Indica Ademir Castorino de Castro para concorrer ao titulo Trabalhador do Ano.

L.' a
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3